
Fundacja Edukacji Przedszkolnej KOSi odpady! 

Zapraszamy na KOSy w mieście i gminie Kąty Wrocławskie!  
Fundacja Edukacji Przedszkolnej z przyjemnością informuje, że 6 i 9 XI 2012 r. w gminie Kąty Wrocławskie zorganizujemy 

Festiwal Recyklingu pn. „KOSy z eMSA w Kątach Wrocławskich”. Czy znacie nową ustawę śmieciową? Jeśli nie, to poznacie 

je w trakcie naszej edukacyjnej zabawy, którą Fundacja przygotowały dla dzieci i dorosłych. W przedszkolu publicznym w 

Kątach Wrocławskich odbędą się warsztaty apcyklingowo-artystyczne, w czasie których dzieci nauczą się jak ze zbędnych 

opakowań zrobić modele domów i miasta oraz zabawne gadżety i pomoce dydaktyczne. Dorośli wezmą udział w szkoleniu 

i seminarium nt. nowego prawa odpadowego i apcyklingu. W Urzędzie Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie odbędzie się 

seminarium i szkolenie nt. prawa odpadowego, apcyklingu i sieci KOSy. Do tego czasu trwa selektywna zbiórka odpadów. 

Część z nich zostanie skoszona = rozdrobniona i wykorzystana do makietowania, projektowania przestrzeni i wykonania 

pomocy dydaktycznych dla Przedszkola, pozostałość oddana do recyklingu. KOSy to Kreatywny Odpadów System - 

autorski pomysł eMSA Inicjatywa Edukacyjna, partnera Fundacji. KOSy to sieć edukacyjno-kulturalna mająca na celu 

zmniejszenie ilość śmieci i zwiększenie ilość zabawek i pomocy edukacyjnych. Projekt realizowany jest w ramach Kampanii 

„Nowe prawo odpadowe – nowy styl życia Dolnoślązaków - regionalnej kampanii informacyjno-edukacyjnej, Etap I” 

finansowanej ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu.  

 

INFO: wfosigw.wroclaw.pl - aktualności ALBO  edukacjaodpadowa.pl ALBO smiecenieodpada.pl ALBO 

facebook.com/smiecenie.odpada ALBO facebook.com/kosy-apcykling-upcycling / Więcej informacji: 

Fundacja Edukacji Przedszkolnej: maleprzedszkola.pl      * * *    eMSA Inicjatywa Edukacyjna: emsarelacje.pl 

 

 

 
       

Partnerzy: Przedszkole Publiczne w Kątach Wrocławskich, Urząd Miasta i 

Gminy Kąty Wrocławskie, eMSA Inicjatywa Edukacyjna, Czasopismo 

Autoportret, Portal Architekci.pl, Narodowe Centrum Kultury, Platforma 

Kultury, Network Sunrise, BFI 2016 ESK Wrocław, Towarzystwo Kultury 

Czynnej, NaszaPrzestrzen.pl 

  
 

              

  


